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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319033J

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit Luxury Italia Wine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika 2, Kati III, Ap. 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e sherbimesh 

nepermjet telefonit apo forma te tera komunikimi; b) 
Administrimi i call center dhe i cdo aktiviteti tjeter te lidhur 
me apo qe ka per qellim kete veprimtari; c) Ndertim i 
veprave civile dhe industriale, sisteme idraulike, 
impiantistike, rruge dhe te ngjashme, duke mare pjese ne 
tendera publike apo private, ndertim dhe restaurim i fabikave 
te cdo lloji, per llogarri te vete apo te treteve, shitje, blerje 
apo qera te trojeve apo farbikave te cdo lloji, blerje 
nepermjet qerase financiare te aktiveve te paluajtshme te cdo 
lloji, adminsitrimi dhe drejtimi i pasurive te paluajtshme apo 
cfaredolloj sektori tjeter e lidhur me ate te ndertimit perfshire 
ketu edhe projektimin dhe vepres ne rast se kerkohet nga 
bleresi, mbi te gjitha rastet e kerkuara nga bleresi apo ne 
tendera apo ne te dyja se bashku. d) Krijimi dhe menaxhimi i 
programeve kompjuterike, menaxhimi i arkivave ne leter, 
arkivat kompjuterike dhe optike, përpunimi i imazhit; 
Ruajtja optike e dokumenteve të letrës dhe burimeve të tjera; 
e) Blerjen, shitjen, instalimin dhe shërbimin e produkteve 
hardware dhe software; f) Blerjen, shitjen dhe instalimin e 
pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve të zyrës, duke përfshirë 
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materialet e konsumit, si dhe ndërtimin e instalimeve që 
lidhen me përdorimin e tyre; g) Organizimi, realizimi dhe 
menaxhimi i debateve, konferencave, kurseve dhe shkollave 
të trajnimit profesional, gjithashtu në bashkëpunim me 
organet publike dhe private, h) Zhvillimi i studimeve dhe 
kerkimeve, si dhe konsulenca IT, organizimi dhe menaxhimi 
i shërbimeve, i) Krijimi i qendrave të përshtatshme për 
përmbushjen e qëllimeve statutore, j) Përpunimi, prodhimi 
dhe shpërndarja e materialeve edukative: dosjet, broshurat 
audiovizive, me perjashtim te gazetave, k) Promovimi, 
realizimi dhe pjesëmarrja në iniciativa promovuese me 
rëndësi lokale, kombëtare ose të jashtme (duke përfshirë 
edhe hapjen e zyrave apo agjencive); l) Dizajni 
infrastrukturës dhe rrjetit të dedikuar për transportin dhe 
operimin e rrjeteve publike dhe private të tilla si rrjetet e 
telekomunikacionit të çdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e 
gazit, rrjetet e energjisë elektrike; futjen dhe azhurnimin e 
bazave të të dhënave në emër të operatorëve që kryejnë 
shërbimin dhe për palët e treta. Për të arritur objektin e 
shoqerisë dhe pa e zgjeruar atë, mund të kryejë të gjitha 
transaksionet që kanë të bëjnë me pasurinë e luajtshme dhe 
të paluajtshme dhe çdo veprimtari tjetër të nevojshme ose të 
dobishme, veçanërisht transaksionet e kredimarrjes apo te 
qerave financiare, dhënia me qira e pasurive te luajtshme apo 
te paluajtshme ose dhënia me qira e një pjese të shoqerisë, 
objekti i të cilit është i ngjashëm. 
Renata Daçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniDe Meo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoCervino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Luxury Italia Wine
Telefon: 0692829292  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633449-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695523-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
06.03.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 30% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Giovanni Rondini ne favor te Z.Vincenzo Cervino. Miratimi i dhurimit te 10% te 
kuotave te kapitalit nga Z.Vittorio Giuseppe Bruno ne favor te Z.Giovanni De Meo dhe 
20% te kapitalit te shoqerise ne favor te Z.Vincenzo Cervino. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit, date 03.06.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vincenzo Cervino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vittorio Giuseppe Bruno")         
eshte larguar ortaku:            ("Giovanni Rondini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni De Meo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giovanni De Meo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC5BEC7-2AB4-4D88-8C8D-5FF1FB95562F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146A22E7-9147-4F22-8597-E1EBC1359CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3923DD6-50D5-4838-A8E6-5E0DE0E46242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF80D4C-EB5E-4C95-9FC8-6DA6672B78CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF80D4C-EB5E-4C95-9FC8-6DA6672B78CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0C4E4-6B5E-4CFF-91A8-D7E80B8A3FAD
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03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-714774-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.03.2018, ku është vendosur: Largimi i Z.Giovanni De Meo nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimi i Znj.Renata Daçi si amdinistratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renata Daçi")                      Nga data "20/03/2018             
Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Giovanni De Meo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941704-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.08.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
27.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C41B5-FED2-4386-869F-012E63AF5FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20C41B5-FED2-4386-869F-012E63AF5FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E7EAA-D49E-4907-9983-A0C1EA868193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09906F86-AA5D-42F3-8D83-29A684FF1F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479C0C53-5DC1-4164-9398-ED6E5A02973B

